REMUNERACION DE PERSONAL CONTRATA ABRIL 2018

Nimero de Valorizacién ~ Total
Numero de Valorizacién horas horas Horas
horas diurnas  horas diurnas  nocturnas

Unidad en  Remuneracién
que se paga Bruta Mensual

Cargoo Asignaciones

Jornada Calificacion Profesional o Formacion Especiales nocturnas Extras Fechalnicio Fecha Termino Observaciones

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

ACUNA
ACURNA
AGUAYO
AGUILAR
ALARCON
ALISTER
ARAVENA
ARAYA
ARRIAGADA
ASTETE
BAEZA
BALLESTEROS
BARRA
BARRAZA
BARRERA
BELMAR
BENITEZ
BERMEDO
BOBADILLA
BREVIS
BRIONES
BRUNA
CABRERA
CALDERON
CAMPOS
CANDIA
CANDIA
CARRASCO
CARRASCO
CARRILLO
CARVAJAL
CASANUEVA
CASTILLO
CASTRO
CAYUQUEO
CEA
CHAVEZ
CIFUENTES
COLLIPAL
CONTRERAS
CONTRERAS
CONTRERAS
DELGADO
DEPAOLI
DIAZ

DIAZ

DIAZ
DOMINGUEZ
ESPEJO
ESPINOZA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FUENTES
GAETE
GALLARDO
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUAJARDO

ARAVENA
FERNANDEZ
ESTRADA
MEDINA
TOLEDO
BARRIGA
FLORES
MONTECINOS
DIAZ

REYES
CARRASCO
DELGADO
MORAGA
MEDINA
GATICA
ROJAS
PROVOSTE
BELLEMANS
ORTIZ
CONTRERAS
MARTINEZ
ORTEGA
MERINO
CALDERON
SEPULVEDA
MACHUCA
ZAMORANO
BENVENUTO
MENDOZA
POBLETE
MARDONES
HUENUL
ALARCON
SALDIA
MELIPIL
LAZCANO
KINDERMAN
FERREIRA
CURAQUEO
ALVEAL
GONZALEZ
QUINTANA
CASTRO
SAAVEDRA
CALFULEN
HERNANDEZ
LIENCURA
OLATE
VIDAL
ORTIZ
NAVARRETE
TORRES
SILVA
GOMEZ
SALAZAR
CONCHA
NOVA
PAVEZ
SALDIAS
50TO
PARRA

MARCIA CAROLINA 44 horas
MARTA ADRIANA 3 horas
DANIELA ALEJANDRA 44 horas
INGRID CAROLINA 3 horas

ORIANA CAROLINA 1 horas
ALEJANDRA PAOLA 3 horas

ANA LUISA 44 horas
FERNANDA DANILA 40 horas
RUTH MAGALY 2 horas

DANIELA ALEJANDRA 44 horas
MARLENY SUSAN DE LO 3 horas
PEDRO PABLO 1 horas
CLAUDIA PATRICIA 30 horas
MAGDALENA DEL PILAR 40 horas

IVETTE DEL CARMEN 44 horas
PAOLA ANDREA 3 horas
MARICEL PABLINA 40 horas
CARMEN GLORIA 3 horas
SUSY DEL CARMEN 40 horas
KAMILA ANGELICA 44 horas

XIMENA MERCEDES 4 horas
MARIA DEL ROSARIO 2 horas
YASNA MARITZA 3 horas
JAVIERA DE LOURDES 40 horas
CLAUDIA PATRICIA 40 horas
MONICA LIBERTAD 44 horas
CLAUDIA MARLENE 4 horas
ROSA LETICIA 40 horas
CLAUDIA VALENTINA 44 horas
VALESKA DENISSE 4 horas

VICTOR EDUARDO 40 horas
KARLA JASSMINE 44 horas
PAULINA DANIELA 40 horas
NICOLE ANDREA 3 horas

BICSY ISABEL 44 horas

IGNACIO MAXIMILIANO 40 horas
KATERINNE ALEJANDRA 40 horas
ESTEBAN SEBASTIAN 44 horas
Lz 3 horas

ARLETTE MAYERLY 44 horas
GLORIA MINERVA DE LC 44 horas

MONICA LUISA 3 horas
MARIA CECILIA 44 horas
PIA JOSE 44 horas
DANIELA ROMINA 44 horas
MARIA JOSE 40 horas
ERNA KARIN 2 horas
MARCELA PAZ 3 horas
CHRISTINA ANDREA 40 horas

CAMILA ANDREA 44 horas
MARTA AURORA 2 horas
LORENA DEL CARMEN 44 horas
PABLA LILIAN 40 horas
EDITH SOLANGE 40 horas
OSCAR 3 horas
CLAUDIA FRANCISCA 3 horas

KATHERINNE GISELL 40 horas
PAMELA 3 horas
FERNANDA PAOLA 44 horas
MARCELA 3 horas
JESSICA BEATRIZ 40 horas

EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESOR

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

EDUCADORA DE PARVULOS

PROFESOR (RA) EDUCACION BASICA

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESORA DIFERENCIAL

PROFESOR

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESOR DE EDUCACION FISICA

PROFESOR DE EDUC. DIF. CON MENCION EN LE
EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
EDUCADORA DE PARVULOS

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
EDUCADORA DE PARVULOS

EDUCADORA DIFERENCIAL

ESTUDIANTE DIFERENCIAL

PROFESOR

EDUCADORA DE PARVULO

PROFESOR

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL CON M
PROFSORA DE EDUC. DIFERENCIAL C/M EN DEF
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESOR DE EDUACION DIFERENCIAL MENCION
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL MENCION T
PROFESORA GRAL. BASICA

PROFESOR

PSICOPEDAGOGA

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROF. DE EDUC. BASICA CON ESP. EN ESTUDI
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR DE ED. DIFER. CON ESP. NEET Y D
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL CON ESP.
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
PROFESORA EDUCACION BASICA

PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL MENCION T
DOCENTE

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL, C/M E
PROFESORA DE EDUCACION DIF. CON MENCION
PROFESORA GRAL. BASICA

EDUCADORA DE PARVULOS

ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
PROFESORA DIFERENCIAL

PROFESOR

EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL CON MENCI
PROFESOR

PROFESOR

PROFESORA DE EDUC. DIF. ESPECIALISTA EN
PROFESOR

PROFESORA DE EDUC. DIF. CON ESP. EN N.E.
PROFESOR

ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL

Funcién Region
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DOCENTE 09
DOCENTE 09
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DOCENTE 09
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DOCENTE 09
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DOCENTE 09

SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
(27)

SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
(27)

(27)

SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
(27)

SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
(27)

SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
(27)

SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
(27)

SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES
SIN ASIGNACIONES

Pesos
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Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
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Pesos
Pesos
Pesos
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Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
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Pesos
Pesos
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Pesos
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Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

1.062.219
59.931
1.059.230
57.586
16.065
55.748
1.014.485
860.560
37.166
1.014.485
48.195
16.065
646.393
860.560
1.052.519
48.195
1.335.901
67.974
1.082.524
1.014.485
86.517
37.166
66.934
934.230
962.763
1.366.504
79.908
1.066.512
1.270.386
64.259
898.005
1.207.586
935.084
56.990
1.253.638
902.608
860.560
1.073.089
86.577
1.146.562
1.352.399
48.195
1.240.459
1.052.519
1.002.121
997.146
32.130
48.195
1.063.953
969.083
70.791
922.830
1.079.779
860.560
48.195
48.195
985.156
57.085
958.554
55.748
1.285.426

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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01/03/2016
02/04/2018
01/03/2017
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
01/03/2015
07/03/2017
02/04/2018
01/03/2015
02/04/2018
02/04/2018
01/03/2018
01/03/2017
02/03/2015
02/04/2018
01/03/2016
02/04/2018
09/06/2017
01/03/2016
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2015
02/04/2018
01/03/2018
01/03/2018
02/04/2018
08/08/2015
01/07/2011
07/03/2018
02/04/2018
01/03/2015
01/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
02/04/2018
08/03/2012
19/03/2012
02/04/2018
01/03/2018
01/03/2015
19/03/2018
01/03/2018
02/04/2018
02/04/2018
08/03/2012
10/03/2017
02/04/2018
01/03/2018
12/03/2012
14/03/2018
02/04/2018
02/04/2018
01/03/2018
02/04/2018
01/03/2018
02/04/2018
19/03/2012

28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

GUICHAMAN
GUTIERREZ
HENRIQUEZ
HUICHANIR
IMIO
INOSTROZA
INOSTROZA
INZUNZA
ISLA
JAMADE
JARA
JARAMILLO
JOFRE
JORQUERA
KEHR
LAGOS
LAMOLIATTE
LARA
LIENLLAN
LINCONAO
MALINOWSKI
MANOSALVA
MANQUILEF
MARINAO
MATUS
MAYORGA
MAZUELA
MELLA
MERINO
MILLAPI
MOLINA
MOLINA
MOLLER
MONSALVE
MORA
MORENO
MULLER
mufoz
mufoz
mufoz
mufoz
mufoz
mufoz
NAVARRETE
NAVARRETE
NAVARRO
NEIRA

NILO

OSSES
OVANDO
PACHECO
PALOMINO
PAREDES
PARRA
PENA
PEREDA
PEREZ
PINEDA
PINOT
PINTO
POBLETE
PRADENAS
PRADO
QUEUPIL
QUEZADA
QUIAN

AMPUERO
SALDIAS
FLORES
CATALAN
CANIUQUEO
FRANCO
SURBERT
SANCHEZ
JOFRE
ALMENDRA
RIVEROS
ITURRIAGA
ESTRADA
REBILLOT
ALARCON
MARDONES
VALLETTE
SILVA
MONCADA
CANIULAF
NOWAJENSTU
GUZMAN
ALCAMAN
HUEICHALEO
MONJE
CURAQUEO
CHAPARRO
CHACON
PENA
LIELMIL
ARANEDA
MARIPI
CARCAMO
TORRES
TUMA
BALBOA
OBREQUE
ARROYO
CONTRERAS
FICA
GODOY
mufoz
POBLETE
cip
MARIQUEO
BURGEMEISTER
ROJAS
MORALES
URIBE
mufNoz
GONZALEZ
ARANEDA
PARRA
YOsT
SANHUEZA
PEREZ
BUSTOS
ABURTO
VILLABLANCA
FONSECA
soLIS
VALENCIA
PACHECO
EPUL
MARTINEZ
FERNANDEZ

YESSICA DEL CARMEN 40 horas

XIMENA ISELA 30 horas
VALENTINA ALEJANDRA 40 horas
TERESITA 44 horas
ATALAYA LUZ 44 horas
NOELIA YASMIN 35 horas
MARJORIE GLEND 40 horas
ERIK MANUEL 3 horas

DIANA PAULINA 40 horas
MARIA INES 44 horas
PAULINA VALERIA 44 horas
MARCELA ANDREA 40 horas
VANESSA BELEN 40 horas
FABIOLA 2 horas

KATHERINE ORIANA ELI: 40 horas
PATRICIA NIVALDINA 40 horas

ANNE MARIE 40 horas
RICHARD ANDRES 44 horas
CAMILA ANDREA 44 horas
PAOLA MARIBEL 44 horas

PRISCILLA DANIELA 30 horas
DEBORA ELIZABETH 40 horas

MARIA TERESA 3 horas
NICOLLES FERNANDA 44 horas
VERONICA 44 horas

TAMARA CAROLINA 40 horas
CLAUDIA JEANNETTE 40 horas

PAULA JAVIERA 40 horas
KEREN NOEMI 40 horas
JOHANA FRANCISCA 4 horas

KAREN GABRIELA 3 horas

SANDRA MARLENE 20 horas
YASNA VICTORIA 3 horas

PAULA ELIZABETH 44 horas
NATALIA YASMIN 40 horas
FRANCISCA ANDREA 40 horas
MARIORIE IBETTE 44 horas
MARCELA ALEJANDRA 44 horas
MARIA JOSE 40 horas
KATERIN YESSENIA 44 horas
ANDREA NOEMI 40 horas
ESTRELLA VANESSA 30 horas
ISILDA LILIAM 3 horas

MARLY VIOLETA 40 horas
VALENTINA ISABEL 44 horas
MARIA JOSE 44 horas
MARIA SOLEDAD 44 horas
MERCEDES 3 horas

NICOL 40 horas
KAREN PAULINA 24 horas
MARIA PAULINA 40 horas

CATHERINE PAOLA 40 horas
ALEJANDRO DANIEL 40 horas
PATRICIA TAMARA 3 horas

GLADYS 40 horas
VENECIA 32 horas
YOSELYN FERNANDA 44 horas
HILDA DEL CARMEN 3 horas

MURIET DANISA 44 horas
NADIA LORENA 44 horas
USIEL EDGARDO 44 horas
JACQUELINE VERONICA 40 horas
KARLA ANDREA 40 horas
ISABEL GLADYS 1 horas

NORMA ANDREA 44 horas
MARIA SONIA 3 horas

PROFESORA DE EDUC. DIF. CON ESP. EN N.E.
EDUCADORA DE PARVULOS

EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESORA DE EDUC. DIF. CON N.E.E.T.YD
PROFESOR DE EDUC. DIF. CON MENCION EN IN
EDUCADORA DIFERENCIAL

DOCENTE DIFERENCIAL

PROFESOR

EGRESADA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIA CON ESP. E
PROFSORA DE EDUCACION DIFERENCIAL MENCIO
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR DE EDUCACION DIF. C/M EN DIFICU
PROFESOR

PROFESORA DE EDUC. DIF. CON ESP. EN N.E.
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESORA DIFERENCIAL

PROFESOR DE ESTADO EN CSTELLANO Y COMUNI
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL C/M E
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESORA EDUC. DIF. CON ESPEC. EN NEC.
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR DE EDUC. DIF. C/MENCION DE DIF
PROOFESOR EDUC. DIFERENCIAL NEET Y DEFIC
DOCENTE

EDUCADORA DE PARVULOS

EDUCACION DIFERENCIAL

PROFESOR (RA) EDUCACION BASICA
PROFESORA EN EDUC. DIFERENCIAL CON MENCI
TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL CON MENCI
EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESORA DE EDUC. DIF. CON MENCION EN N
EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
DOCENTE DIFERENCIAL

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL CON E
PROFESOR

profsora de educ. dif. con esp. en n.e.e
ESTUDIOS SUPERIORES ED. DIFERENCIAL
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL CON ME
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL CON ESP.
DOCENTE GRAL.BASICA

PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL CON ESP.
PROFESORA DE EDUC, DIFERENCIAL C/M EN DF
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL MENCIO
PROFESORA

DOCENTE DIFERENCIAL

PROFESOR

PROFESORA

PROFESOR

PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
DOCENTE GRAL. BASICA

DOCENTE

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR DE EDUC. DIF. CONE SP. EN NEC.
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL MENCION T
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESORA DIFERENCIAL
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Céd. Haber
(4)

(5)

(6)

(9)

(10)

(11)

(14)

(17)

(18)

QUILAQUEO
QUILODRAN
RAIMILLA
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
REBOLLEDO
REY

REYES
RIVERA
RIVERA
RIVERA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJAS
ROSALES
RUIZ

RUIZ
SAAVEDRA
SAAVEDRA
SAEZ
SAGREDO
SALAZAR
SALAZAR
SALDIAS
SALGADO
SANCHEZ
SANDOVAL
SAYAGO
SEPULVEDA
SEPULVEDA
SEPULVEDA
SEPULVEDA
SoTo

S0TO

SoTo
TORRES
TORRES
TRINA
URIBE
URRUTIA
VALENZUELA
VALLEJOS
VENEGAS
VERA
VERGARA
VILLAGRAN
VILLAGRAN
YANEZ
ZAPATA
ZARATE
ZURITA

Asig.especiales
Nombre de Haber
RESPONSABILIDAD
ASIG.PERFECCIO
DES.DIFICIL
REM.ADI MUNICIP
MEJOR.LEY19464
MOVILIZACION
BONIFIC.19.410
LEY 19278 UMPC
BON.LEY.19200

VALLEJOS
HENRIQUEZ
MARTINEZ
HUIRCAN
miNO
SABATTIN
MARTINEZ
BRAVO
CERDA
CHEUQUEPAL
DE GREGORIO
SILVA
NAVARRO
RODRIGUEZ
ROMERO
ALFARO
PEZOA
GALLEGOS
QUINTANA
QUILAHUEQUE
SALAS
FONSECA
CONTRERAS
JARA
ONATE
MELLADO
CONCHA
RAPIMAN
VASQUEZ
HUENUMILLA
LEMUS
ROJAS
SANZANA
SEPULVEDA
ARELLANO
HOFFMANN
QUEZADA
BUSTAMANTE
LAGOS
GARRIDO
CUEVAS
GAVILAN
ARANCIBIA
GALLARDO
GATICA
SEPULVEDA
DIAZ
PARDO
SANHUEZA
PALACIOS
GUZMAN
BASAUL
JUAREZ

NERYS ODETH
MARCELO FERNANDO
JOSE SANTIAGO
MARIANA BELEN
PAULA LORENA
CAROLINA VIVIANA
ROMINA ANGELICA
CLAUDIA ANDREA
GRETA EMILIA
TAMARA ALEJANDRA
JEANNETTE DEL CARME
PATRICIA ALEJANDRA
MARIA DE LOURDES
MACARENA MARIA
CAROLINA VICTORIA
TAMARA CAROLINA
PATRICIA CAROLINA
IRMA HORTENSIA
LUZ EMILIA

KAREN ANDREA
CINDY ALEJANDRA
IVONNE YAZMIN
VERENISSE ANDREA
ANA DEL ROSARIO
BRENDA DELIA
ANGELA MARIA
RICARDO

PAMELA NICOLL
ANITA ANDREA
LAURA VERONICA
CAROLINA PATRICIA
MARCIA PAOLA L
VALERIA DEL ROCIO
NICOLE ELIZABETH
VALERIA ANDREA
MARCELA ANDREA
LUIS ENRIQUE
SANDRA ELIZABETH
ALEXIS OTONIEL
MARIA MAGDALENA
FIDELINA NOEMY
CLAUDIA ANDREA
JAVIERA

NANCY VERONICA
PAOLA ALEJANDRA
PAOLA MARGARITA
ARACELI

INGRID BEATRIZ
DANIELA ALEJANDRA
SUSANA BERTA
MARIA PAZ

MARIA LORENA
ANDREA KARINA
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31/07/2018
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
25/06/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
31/07/2018
28/02/2019
28/02/2019
08/05/2018

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



(27) AS. EXCE. ACADEM/PED

(28) BIENIOS

(31) DIF.DE BIENIOS

(35) ASIG.ENC.RURAL

(39) Perf.2002, a Dic/200
(42) ASIG. DE ZONA

(46) DIFER.UMP.L19410
(49) DIF. ASIG.RURALIDAD
(61) BIENIOS DEL MES

(102) EVALUADOR PAR



